第1頁；共4頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：第四小區各教會、第四小區社青團契幹部、輔導傳道、

駐牧傳道
發文日期：中華民國 113年 11月 15日

發文字號：真中南(牧)字第 122 號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：活動行程、報名表

奉主耶穌聖名
主旨：通知舉辦中南區第四小區社青團契聯誼活動事宜，請查照。

說明：

一、依據 113.10.29第四小區社青團契幹部會議決議辦理。

二、為使主內社青成員增進彼此間情感，而舉辦本次聯誼活動。

三、活動時間：113年 12月 7～8 日（請參加人員星期六晚上住宿樂野教

會，活動星期日開始）。

四、活動地點：樂野教會、阿里山森林遊樂區（看日出）、奮起湖老街。

五、參加對象：中南區第四小區社青成員及家屬優先報名。

六、報 名 費：每人 300元（國中以上 300元、國小 100 元、幼兒園以下

免費）。

七、交通工具：自行開車。

八、報名截止：請於 11月 23日（星期六）前將報名表傳至第四小區聯合

職務會群組，由契長莊惠玲姊妹彙整，謝謝。

九、備    註：活動行程（注意事項）及報名表詳如附件。

正本：第四小區各教會、第四小區社青團契幹部、輔導傳道、駐牧傳道

副本：中南區區負責人

順 頌

以 馬 內 利

  地    址：600010 嘉義市東區和平路 138 號

  承 辦 人：邱美恩

  電    話：(05)278-6544

  傳    真：(05)278-3292

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

第2頁；共4頁

裝

訂

線

                 區負責 賴 倉 億

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第      號

第3頁；共4頁

裝

訂

線

中南區第四小區社青團契聯誼活動【活動行程】
◎時間：113 年 12月 7～8日（星期日）。

◎地點：樂野教會、阿里山森林遊樂區（看日出）、奮起湖老街。

◎報名費：每人 300 元（國中以上 300元、國小 100元、幼兒園以下免費）

日期 時間 行程 備註

12/7
（星期六）

 夜宿樂野教會

★晚餐自理
★如果不住宿，隔
天早上一樣樂野
教會集合出發

12/8
（星期日）

04:00 禱告出發至阿里山森林遊樂區

★火車出發與回
程時間會依當日
日出時間做調整

★早餐自理（祝山
有賣早餐，看日出
前後都有時間可
買）

05:00 阿里山森林遊樂區門票處購門票

05:30 阿里山車站購票出發

06:00 到達祝山站

06:50 阿里山日出

07:20 火車回程出發

08:00
漫步阿里山森林遊樂區

（神木、步道、商店街、姊妹潭）

10:00 出發至奮起湖

11:00 逛奮起湖老街

12:00 用餐（奮起湖便當）

12:30 平安再見

★注意事項：

1.阿里山森林遊樂區為高海拔地區，請攜帶保暖衣物，並隨時注意身體

狀況。

2.因購票需要請務必攜帶身分證、健保卡或是持證明本人為阿里山鄉原

住民身分之文件。

3.阿里山林業鐵路資訊 https://afrch.forest.gov.tw/

4.阿里山國家森林遊樂區 https://www.forest.gov.tw/0000184

https://afrch.forest.gov.tw/
https://www.forest.gov.tw/0000184

第4頁；共4頁

裝

訂

線

中南區第四小區社青團契聯誼活動【報名表】

編號 姓   名 出生年月日 身分證字號
戶籍地

例:嘉義縣/阿里山
電  話

是否

住宿教會

(V)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(                  )教會

※請於 11月 23日（星期六）前將報名表傳至第四小區聯合職務會群組，由

契長莊惠玲姊妹彙整，謝謝。